
 

fredrikstad.radissonsas.com 

Toll-free reservations Norway: 800 160 91  

Radisson SAS Hotel 
Nygata 2-6 
N-1607 Fredrikstad, Norway  
Tel: +47 69 39 30 00 
Fax: +47 69 39 30 01 
info.fredrikstad@radissonsas.com 
 

 

Presseinformasjon 
Oslo, 1. mars 2007 

 

Nå har Nord-Europas flotteste Radisson SAS-hotell åpnet i Fredrikstad 
  
- Her er det ikke spart på noe og dette er et hotell som vil bli lagt merke til. Beliggende i den 
fantastiske byen Fredrikstad i kombinasjon med kjedekonseptet Radisson SAS, vil hotellet tiltrekke 
mange nye besøkende til plankebyen, sier hotelldirektør Peter Anker-Møller.  
 
Det nye hotellet har et nettoareal på 11.000 kvadratmeter og 172 rom med en gjennomsnittlig størrelse på 
23 m2. Den anerkjente interiørarkitekten Christian Lundwall har innredet hotellet med svært moderne 
løsninger. Gjestene kan velge rom i to forskjellige designretninger, urban- og ocean-stil. 16 av rommene har 
såkalt business class-standard, og fem rom er tilpasset bevegelseshemmede. I tillegg er det anlagt to 
juniorsuiter og en executive suite på 100 m2. Samtlige rom har aircondition, flatskjerm, minibar, safe og gratis 
trådløst bredbånd. 
 
- Fredrikstad får nå et hotell i internasjonal toppklasse. Norge er et av Rezidors viktigste markeder og dette 
vil styrke vår posisjon som nordisk markedsleder ytterligere, sier Martin Creydt, adm. direktør for Rezidor i 
Skandinavia.  
 
Hotell- og byutvikling 
Byggingen ble igangsatt i 2005 og hotellet fremstår i dag som Nord-Europas flotteste Radisson SAS-hotell. 
Lykkeberg Hotelleiendom, med Terje Høili og Arvid Ryen i spissen, er initiativtakere. Hotellet er lokalisert i 
tilknytning til rådhuset og det nye flerfunksjonelle kulturbygget i Fredrikstad, et område som Fredrikstad 
kommune har investert flere hundre millioner kroner på å fornye. 
 
Hotellet vil tilby restaurantkonseptet Filini som skiller seg fra en tradisjonell hotellrestaurant.  Restauranten 
med 134 spiseplasser vil tilby mat inspirert fra Italia og Middelhavet til både hotellgjester og øvrig publikum. 
Filini-konseptet er utviklet av den anerkjente matskribenten Roy Ackerman. 
 
Fredrikstad – det nye møtestedet 
Hotellet vil også bli et utmerket konferansehotell. I Diamond Hall er det plass til 400 personer i en 
mottagelse. Den tidligere kinosalen Den blå grotte er blitt en integrert del av hotellet og kan benyttes til ulike 
formål. Salen tar 440 i auditorium og 300 dersom den brukes til bankett. I tillegg til de store 
konferansemulighetene er det også seks eksklusive møterom i åttende etasje og 14 møterom totalt.  
 
- Vi har stor tro på Fredrikstad som hotell- og konferanseby. Fredrikstad er på mange måter den nye norske 
møtebyen lokalisert kun en times togreise fra Oslo eller en kort båttur fra Vestfold. I tillegg er 
kommersialiseringen av Moss Lufthavn Rygge spennende, sier Peter Anker-Møller og legger til at Fredrikstad 
og Sarpsborg samlet representerer en befolkningsstørrelse tilsvarende Stavanger. 
 
 
For ytterligere informasjon, kontakt: 
Peter Anker-Møller, hotelldirektør, mobil 97 67 95 50 
Martin Creydt, administrerende direktør Rezidor Skandinavia, mobil 48 18 38 45  
Kristina Windset, kommunikasjonssjef The Rezidor Hotel Group, mobil +46 70 590 86 38 
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Til redaksjonen: 
Rezidor Hotel Group er et av verdens raskest voksende hotellselskap. Gruppens portefølje inkluderer 279 hoteller med mer 
enn 57 600 rom i drift og under uvikling i 47 land. 
 
Rezidor driver hotellkjedene Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn og Country Inns & Suites i 
Europa, Midt-Østen og Afrika, samt lojalitetsprogrammet goldpoints plus™ for frekvente hotellgjester. Rezidor har signert en 
global lisensavtale med det italienske motehuset Missoni angående utvikling og drift av en kjede livsstilshoteller med samme 
navn; Hotel Missoni.  
 
I november ble Rezidor Hotel Group notert på Stockholm-børsen. Med sine 35 prosent er Carlson Companies største aksjeeier.  
 
For ytterligere informasjon, besøk www.rezidor.com. 
 
 
 

http://www.rezidor.com/

	Presseinformasjon

